



DOKKINO



Tiedote 1.12.2017

Vapaa julkaistavaksi

Videobloggaustyöpajat tutustuttavat koululaiset oman elämänsä dokumentointiin

Lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuma DOKKINO sekä Mediakasvatuskeskus Metka tarjoavat Vantaan ja Espoon yläkoululaisille mediakasvatusta videobloggaustyöpajojen muodossa joulukuussa 2017. Vantaan työpaja järjestetään tiistaina 12.12., jonka jälkeen videobloggaamiseen tutustutaan Espoossa keskiviikkona 13.12.2017.

Metkan sekä DOKKINOn järjestämissä työpajoissa koululaiset pääsevät tutustumaan heidän oman elämänsä dokumentoinnin maailmaan videobloggaamisen keinoin. Osallistujat perehtyvät videon tekemisen eri vaiheisiin aina videon aiheen valitsemisesta videon jälkituotantoon sekä julkaisemiseen Metkan asiantuntijan ohjaamana. Työpajat järjestetään valittujen ryhmien luokkatiloissa ja työpajan kesto on noin puoli päivää. Työpajat ovat suunnattuja yläkouluikäisille ja ne ovat osallistujille maksuttomia.

Mikä on DOKKINO?

DOKKINO on valtakunnallinen, DocPoint-elokuvatapahtumat ry:n järjestämä dokumenttielokuva- ja mediakasvatuskiertue, joka tutustuttaa 10–16-vuotiaat katsojat heille suunnatun luovan dokumenttielokuvan maailmaan. DOKKINO järjestetään jo viidettätoista kertaa ja siitä on vuosien saatossa kasvanut Euroopan suurin valtakunnallinen lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuma.

Mikä on Metka?

Mediakasvatuskeskus Metka on valtakunnallinen mediakasvatuksen järjestö, jonka toiminnan keskiössä ovat lapset, nuoret, kasvatustyötä tekevät aikuiset sekä vanhemmat. Metka järjestää työpajoja, koulutuksia, seminaareja sekä jakaa tietoa mediakasvatuksesta. Media edustaa käytännön mediakasvatusta ja pyrkii toiminnallaan tukemaan lapsen kasvua ja omaa tekijyyttä median parissa.

Lisätietoja DOKKINOn ja Metkan järjestämissä työpajoista löydät osoitteista

<https://mediametka.fi/opetusmateriaalit/#videobloggaus> sekä <https://docpoint.info/dokkino/elokuvaverstaat/>

Lisätiedot: DOKKINO-tuottaja Veera Moilanen, dokkino@docpoint.info, 010 501 5771